
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAXAMBU-MG 

 

DECRETO Nº  2271 DE  09 DE JANEIRO DE 2018 

                                                              

“Dispõe sobre exoneração de membro da 

Comissão Especial para gestão e 

acompanhamento dos trabalhos do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018 

da Secretaria Municipal de Educação”                                            

 

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de Minas Gerais, no 

uso de suas atribuições legais, em especial o artigo 74, incisos V e XI, ambos 

da Lei Orgânica Municipal, 

 

              Considerando a Comunicação Interna nº 05/2018, da 

Secretaria Municipal de Educação, 

              

               RESOLVE: 

 

                Art. 1°. Exonerar a pedido, da condição de membro da 

Comissão de Gestão e Acompanhamento dos trabalhos do Processo Seletivo de 

n°001/2018 no Município de Caxambu, o abaixo relacionado: 

 

• Francisco de Souza Martins  - Câmara Municipal 

               

                Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

              Caxambu/MG, 09 de janeiro de 2018. 

 

DIOGO CURI HAUEGEN 

Prefeito Municipal 
 

 

LUIZ HENRIQUE DIÓRIO DE SOUZA 
                         Secretário de Administração Interino                     aras 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAXAMBU-MG 

 

 

   


